- 1 -

北京市科学技术委员会
北 京 市 财 政 局
北 京 市 国 家 税 务 局
北 京 市 地 方 税 务 局

京科发〔2015〕619 号

北京市科学技术委员会 北京市财政局 北京市

国家税务局 北京市地方税务局关于公示

北京市 2015 年度拟通过补充认定及

复审高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2008〕172 号）和《高新技术企业认定管

理工作指引》（国科发火〔2008〕362 号）的规定，针对北京市

2015 年度未通过复审及认定的企业，市科委、市财政局、市国

文件

 - 2 -

税局、市地税局经再次组织专家评审，提出北京市 2015 年度拟

通过补充认定及复审高新技术企业名单，现予以公示。

单位和个人对名单中企业有异议的，请自本通知发布之日起

15 个工作日内以书面形式提出。提出异议应以事实为依据，内

容具体详细，并尽可能提供相关证据材料。对于单位和个人反映

的问题，我们将严格按照有关规定办理。异议材料请签署联系人

真实姓名及联系方式。

特此通知。

附件：北京市 2015 年度拟通过补充认定及复审高新技术企业

名单

北京市科学技术委员会          北京市财政局

        北京市国家税务局          北京市地方税务局

2015 年 12 月 30 日

（联系人：马振宇；联系电话：66153439）

北京市科学技术委员会办公室 2015 年12 月30 日印发

 - 3 -

附件：北京市 2015 年度拟通过补充认定及复审高新技术企业名单

认定企业

1、 北京青梧桐健康科技有限公司

2、 北京博迈德基因工程技术有限公司

3、 赛诺威盛科技（北京）有限公司

4、 北京利祥制药有限公司

5、 北京诺特莱斯生物科技有限公司

6、 先正达生物科技（中国）有限公司

7、 北京正大绿洲医药科技有限公司

8、 北京诺泰德生物医药科技有限公司

9、 澳瑞（北京）环保科技有限公司

10、 北京建筑材料检验研究院有限公司

11、 东旭科技集团有限公司

12、 北京完美时空数字娱乐技术有限公司

13、 北京安杰信息科技有限公司

14、 北京达邦管理顾问有限公司

15、 云校（北京）科技有限公司

16、 中芯国际集成电路制造（北京）有限公司

17、 弘成科技发展有限公司

18、 趣行天下（北京）网络技术有限公司

19、 北京百纳威尔无线通信设备有限公司

复审企业

1、 中安财富（北京）国际科技有限公司

2、 北京众恒志信科技开发有限公司

3、 北京紫光天禾软件系统技术有限公司